20 de dezembro de 2022 Exequente: MUNICÍPIO DE CAMPO 
GRANDE MS, Processo/Vara: Ação de Execução Fiscal Municipal sob nº 
0914291-84.2011.8.12.0001, Vara de Execução Fiscal da Fazenda Pública Municipal de 
Campo Grande – MS, Valor: R$ 1.460,75.

6) DÉBITOS: R$ 53.296,94 (cinquenta e três mil e duzentos e noventa e seis reais e noventa e 
quatro centavos), em fls. 230-232, referentes ao Imposto Territorial Urbano.

6.1 – Os créditos que recaem sobre o(s) bem(ns), inclusive os de natureza propter rem, sub-
rogam-se sobre o respectivo preço, observada a ordem de preferência (art. 908, §2º do 
CPC/2015), salvo determinação judicial em contrário.

7) VALOR DA DÍVIDA NO PROCESSO DE EXECUÇÃO: R$ 6.110,09 (seis mil e cento e 
dez reais e nove centavos), em fls.265-267.

8) AÇÕES CÍVEIS EM NOME DO(S) EXECUTADO(S): ENCCON ENGENHARIA 
COMERCIO E CONSTRUCOES LTDA, CNPJ: 15.535.859/0001-72 - Comarca de 
CAMPO GRANDE, MS: 14ª Vara Cível. Processo 0000268-37.2006.8.12.0001 (Suspenso);